ОМСКИЙ МЦНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
 От 31.10.2014г . №  21
О работе МДОУ «Детского сада
«Андреевского»

Заслушав и  обсудив информацию заведующей МДОУ «Детсктий сад «Андреевский» Н.И.Янковскую, Совет Андреевского сельского поселения
РЕШИЛ:

Информацию заведующей МДОУ «Детский сад «Андреевский» принять к сведению  .

Глава сельского поселения                                                 Н.Н.Сергеев